
令和元年12月吉日 

枚方市立長尾中学校新入生 

保 護 者 の 皆 さ ま 

枚方市立長尾中学校 

校 長 栗山 貴志 

 

令和2年度新入生保護者説明会のお知らせ 

 
 
 師走の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 さて、令和2年4月より本校に入学されるお子様がおられる保護者の方を対象にした入学説明会を下

記の要領で実施いたします。入学式及び入学式までのご準備等に係る連絡等がありますので、ご多用

の折りとは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日 時  令和2年1月15日（水）13：30～14：30 

 

２．場 所  枚方市立長尾中学校 体育館 

 
  
３．持ち物  上履き・下履き入れ（袋等）・防寒具・筆記用具等 

 
※お車でのご来校はご遠慮ください。自転車・単車は中庭芝生に駐輪してください。 
体育館は冷え込みますので、防寒着等の準備をお願いします。 
 

 
      ４．今後の日程  

標準服の採寸・体操服の販売・アルトリコーダーの販売等について 
             

日 時：令和2年1月25日（土）10：00～11：30 
            場 所：本校 体育館 
              

５．その他 

  入学者数で、学級設置数が増減しますので、本校に入学されないことが確実になれば、恐れ入ります

がすみやかに本校（教頭）までご連絡頂きますようお願いいたします。 

 

ＴＥＬ ０５０－７１０２－９２３５ 

ＦＡＸ ０７２－８６８－１０７１ 


